

Masterclass

Stine Lukowski

er socialrådgiver, kandidat i socialt arbejde og har diplom i kriminologi fra Københavns Universitet. Stine har 20 års erfaring med emnet ungdomskriminalitet samt proaktivt og reaktivt arbejde med rockere og bandemedlemmer. Stine har også stor erfaring inden for exitområdet og er modtager af Thrasher Award 2017, der uddeles af National Gang Crime Research Center

Anja Leavens

er autoriseret psykolog, uddannet fra Københavns Universitet. Anja er desuden certificeret mediator og har 25 års erfaring med kriminalpsykologi bl.a. fra Kriminalforsorgen og egen praksis. Anja superviserer fagfolk, der arbejder med rockere og bandemedlemmer, har rockere og bandemedlemmer i terapi og underviser på temadage og kursusforløb.

Rocker- og bande miljøet er på mange måder komplekst og modsætningsfyldt at arbejde i – og med - for professionelle. Det kan være svært at få lov til at forebygge, hjælpe eller rådgive, og der kan være mange grunde til, at vi som fagfolk kan have svært ved at få "hul igennem".

Bliv klogere på området, få indblik i erfaringer og samt en unik mulighed for sparring på egne cases.

Masterclass er bygget op i to moduler:

- **Modul 1: temadagen "Når miljøet trækker" + temadagen "Når miljøet forlades"** (5.+6. februar 2025)
- **Modul 2: her arbejder vi i grupper med deltageres egne cases, således at den viden der er generet på modul 1 implementeres i deltageres egen praksis og i forhold til den opgave de dagligt står overfor. Det er en unik mulighed for at arbejde med ny viden, få kvalificeret sparring på komplekse problemstillinger, samt arbejde med udvikling af nye strategier i kendte sagskomplekser** (5.+6. marts 2025)

Vi skaber således sammen et refleksionsrum, hvor deltagerne kan styrke egen faglighed og forståelse for kompleksiteten, oplevelser af modstand, samt arbejde med tilgængelige handlemuligheder inden for rammen af kurset.

Målgruppen er sagsbehandlere i Familiecentre, Jobcentre, beskæftigelsesindsatser, gadeplan, SSP, kriminalpræventive medarbejdere, klubpædagoger, mentorer, kontaktpersoner samt ansatte i Kriminalforsorgen og Politiet.

Masterclass afholdes:

5.+ 6. februar samt 5. + 6. marts 2025 på Scandic i Odense

Pris: 12.000 kr. plus moms.

Prisen er inkl. overnatning i enkeltværelse og middag på begge moduler.

Ønskes kun modul 1 er prisen kr. 6.000 plus moms inkl. overnatning og middag.

Tilmelding til stine@in3pid.dk med oplysninger om navn og EAN nr.

Anja Leavens og Stine Lukowski er forfattere til bogen "Rockere og bandemedlemmer i Danmark".



"...viden fra praksis træder tydeligt frem i bogen, der bærer præg af indgående viden om såvel statistisk materiale som hverdagsliv, kultur og tænkning i miljøerne." (Lektørdtalelsen)

"...den (bogen) aktuelle er den, der kommer bedst rundt om alle aspekter af rocker- og bandemiljøet." (Lektørdtalelsen)